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Yayınlanan yazıların sorumluluğu yazar-
larına aittir.

İLKE Bülten, İLKE ve kurumları İGİAD, 
İLEM ve YEKDER’i tanıtmak ve faaliyet-
lerini duyurmak, İLKE üyeleri arasında 
etkileşim ağını güçlendirmek amacıyla 
yayınlanır. Bu bülten İLKE Medya ve 
Kurumsal İletişim Birimi tarafından ha-
zırlanmaktadır.

ilkedernegi

Merhaba,

İLKE ve kurumları ilim geleneğimizin izinde iş dünyasında, sivil 
din eğitimi alanında, akademi camiasında; kıymetli ve nesilden ne-
sile aktarılacak işlere imza atmaya 2017 yılında da devam edecek 
inşaallah. Bu vesile ile İLKE ve kurumları olarak çıktığımız kutlu 
yolculukta siz gönüldaşlarımızla her buluşmamızda aynı heyecanı 
aynı coşkuyu yaşıyoruz.

Ocak ayında, soğuk bir kış gününde, içimizi aydınlatan huzur ve 
dualar eşliğinde temelini attığımız İLKE - İLEM hizmet binasını, 
yine bir kış gününde açmak nasip oldu. Şüphesiz içimizdeki heye-
can bize soğuk havayı unutturdu. Açılışta mensuplarımız, gönüllü-
lerimiz ve kıymetli dostlarımızla bir araya geldik. Artık, çalışmala-
rımızın yeni adresinde, ilim aşıklarının uğrak yeri olacak binamız 
Üsküdar için de yeni bir ilim yuvası olmaya aday.

İLEM; İhtisas ve Eğitim programlarıyla yine dopdolu bir sezona 
girdi. Her biri alanında uzman olan ve yenilikçi çalışmalarıyla göz 
dolduran eğitimcilerimiz, akademisyenlerimiz lisans ve lisansüstü 
öğrencilerine hazırladıkları yoğun içerikli programlarla rehberlik 
etmeye devam ediyor. İLEM, Kudüs davasını kalemle yükseltmek; 
kelimeleri Mescid-i Aksa’nın mübarek mihrabından yankılanacak 
bir sesle genç araştırmacılara sunmayı amaçladığı Kudüs Konuşma-
ları Serisi’ni gerçekleştiriyor.

İGİAD, her yıl düzenlediği Girişimcilik Ödül Töreni’nin 2016 
ödüllerini seneye özel olarak, 15 Temmuz’da ülkemizin işgaline yö-
nelik darbe girişimine karşı durarak, vatanı kahramanca savunana 
milletimize ithafen düzenlendi. 

YEKDER ise, sivil din eğitimi çalışmalarına bu yıl da farklı konu ve 
atölyelerle devam ediyor. Sadece eğitimcileri geliştirme programla-
rını değil, ebeveynlerin çocuklarıyla ilişkilerinde izlemeleri gereken 
metodlara da yoğunlaşan YEKDER’in etkinliklerini bültenimizde 
okuyabilirsiniz. 

Sizi İLKE ve kurumlarının 2017’de yayımlanan ilk bülteniyle, ku-
rumlarımızın göz dolduran, ufuk açan çalışmalarıyla baş başa bıra-
kıyor, keyifli okumalar diliyoruz.



Değerli Dostlar,

Öncelikle hepinizi selamların en güzeli ile selamlıyorum: Rab-
bimizin selamı ve bereketi üzerinize olsun.

İLKE camiası olarak tatlı, koşturmacalı ve bereketli bir  süreç 
yaşıyoruz. İnşaatını tamamladığımız  İLKE-İLEM hizmet bina-
sının açılışını değerli hocalarımızın, STK temsilcilerinin, İLKE 
dostlarının ve gönüllülerinin katılımları eşliğinde güzel bir tö-
ren ile gerçekleştirdik. Binanın yapılış sürecinde maddî manevî 
katkıda bulunup emek veren herkese ve bu mutlu günümüz-
de bizimle beraber olan dostlara çok teşekkür ediyorum. Allah 
hepsinden razı olsun.

Binamızda, İLKE ve İLEM derneklerimiz faaliyetlerini birlikte 
sürdüreceklerdir.Taşınma işlerinin tamamlanmasının ardından 
dernek faaliyetleri de hızla devam etmektedir.

İLKE bünyesinde dört yıldır süren İslam Ahlâk Düşüncesi Pro-
jesi’nin, 4 yıllık serüveninin proje boyunca şimdiye kadar  ya-
yınlanan kitapların ve kataloglama çalışmasının tanıtıldığı top-
lantı,başarılı bir şekilde tamamlandı. Yine Ocak ayında faaliyete 
geçen İKAM, İslam İktisadı alanına yönelik çalıştay, dersler ve 
konferanslarına başlayarak bu alana yönelik çalışma ihtiyacı-
nın ne kadar büyük olduğunu ortaya çıkarmış oldu.  İKAM’ın 
özellikle, bu yıl faiz konusunun merkeze alındığı İslam İktisadı 
Atölyesi’ndeki önemli katkıların ıda memnuniyetle ifade etmek 
isterim.

İLEM derneğimiz de eğitim çalışmalarının yanı sıra geçen dö-
nemlerde ilkini gerçekleştirdiği İslamcı Dergiler Projesi’nin 

ikinci aşamasını bir sempozyumla kamuoyuna duyurmuş oldu. 
İslamcı düşüncenin tarihi ve hafızası sayılabilecek bu çalışmala-
rın, araştırmacı ve bilim adamlarına önemli bir kaynak olacağı 
şüphesizdir. Emeği geçen ve katkı sağlayan herkese teşekkür 
ediyoruz.

Camiamızın bu dönemde gerçekleştirdiği önemli bir çalışma 
da İGİAD tarafından gerçekleştirilen Girişimcilik Ödül Töreni 
olmuştur. Etkileri hâlâ toplumun üzerinden giderilemeyen 15 
Temmuz kalkışmasında şehit ve gazi olan kişileri temsilen bir 
gazi ve bir şehit ailesine verilen ödüller, kamuoyunun büyük 
takdirini kazanmıştır. Düzenlenen törenin,toplumun içinde 
bulunduğu sıkıntılı durumdan çıkmasına bir nebzede olsa katkı 
sağlamasını umuyoruz.

YEKDER derneğimiz, daha önce İLKE ve İLEM dernekleri-
mizle paylaştığı hizmet binasında artık daha geniş ve ferah bir 
alanda çalışmalarına devam ediyor. Çalışmalarında  aile eğiti-
mini, eğitimcilerin eğitilmesini ve gençlik çalışmalarını merkeze 
alan YEKDER derneğimiz, yıllardır süregelen aşamalı seminer 
programlarını da yeni formatında sürdürmeye devam ediyor.

İLKE camiasının bu değerli çalışmaları derinleşerek ve geniş-
leyerek devam ederken hem dünyada hem de Türkiye’de pek 
çok maddî manevî sıkıntılar süregelmekte, Müslümanları de-
rinden yaralayan bir konjonktür hakim olmaktadır. Rabbimiz-
den, sıkıntı ve zorda kalıp evlerinden ve yurtlarından koparılan; 
umutları öldürülmeye çalışılan muhacirler ve mücadeleye de-
vam eden kardeşlerimiz için acil yardım diliyoruz.

Sözlerime, İLKE binası açılış töreninde Bilal Kemiksiz Hocamı-
zın yaptığı güzel duadan bir paragrafl a son vermek istiyorum.

Ey Rabbim, içine girdiğimiz yolu bizi hakikate ulaştıran yol 
eyle. Eğer unutur da yanılırsak bizi sorumlu tutma. Bu aciz 
kullarına bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük yükleme; 
gücümüzün yetmeyeceği yük yükleme. Rabbim,yüreğimize ge-
nişlik ver ve işimizi kolaylaştır; bizi aff eyle; bizi bağışla ve bize 
rahmet et. Sen bizim Mevlamızsın. Zalimler,hainler ve gafiller 
topluluğuna karşı bize yardım et.

Allah’ım, şu ilim yuvasını hikmetin ve hakikatin öğretildiği kut-
lu ve bereketli bir yuva kıl ve “insanların dirilecekleri gün” biz-
leri mahcup etme. O gün ne mal ne de evlat fayda verir. O gün 
kalb-i selimle huzura gelenler kurtuluşa ererler. (Amin)

Selam ve dua ile

     

Başkan’dan...

Davut Şanver
İLKE Mütevelli Heyeti Başkanı
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Ocak 2016’da dualarla temeli atılan 
İLKE ve İLEM hizmet binası, 11 Şubat 
2017’de yine dualarla hizmete açıldı

Yoğun ve gayretli bir çalışma neticesinde faaliyete giren 
bina, Halk Caddesi Türbe Kapısı Sokak’ta gönüldaşlarıy-
la buluştu. Açılış töreni, İLKE Mütevelli Heyeti Başkanı 
Davut Şanver’in selamlama konuşmasıyla başladı. Ardın-
dan İLKE Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar, binanın 
inşaatında çalışanlardan başlayarak emeği geçenlere şük-
ranlarını sundu.Sunar’ın ardından İLEM Başkanı Süley-
man Güder ve Üsküdar Belediye Başkan Yardımcısı Zeki 
Bıyık selamlama konuşmalarını gerçekleştirdi. Törende, 
bina yapımında emeği geçen ustalara tek tek teşekkür 
belgelerinin dağıtılması sonrasında Uludağ Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Bilal Kemikli’nin yaptığı dua ile program-
da kurdele kesim törenine geçildi. Dernek yönetimi gün 
boyu, mensupları ve gönüldaşları yeni binada ağırladı. 

İLKE-İLEM 
Binası 
Dualarla 
Açıldı
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İLKE ve İLEM Hizmet Binası, 
1350 metrekarelik
kullanım alanına sahip olan ve
8 kattan oluşan bina;
90 kişilik çok amaçlı salon,
75 kişilik konferans salonu, toplamda
100 kişilik 2 derslik;
60 kişilik toplantı salonu;
mescid, kütüphane, sosyal alanlardan 
oluşuyor
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İLKE ve İLEM’in yeni hizmet binası, hayırlı olsun zi-
yaretleri kapsamında Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi 
Türkmen’i ağırladı.13 Şubat Pazartesi, İLKE ve İLEM’in 
yeni hizmet binasını ziyaret eden Üsküdar Belediye Baş-
kanı Hilmi Türkmen ve beraberindeki heyet, binayı geze-
rek İLKE ve İLEM Derneklerinin yönetim kurulu ve mü-
tevelli heyeti üyelerinden binanın inşa süreci ve mimarisi 
hakkında bilgi aldı. Sıcak ve samimi bir havada gerçekle-
şen ziyarette Türkmen, İLKE ve İLEM’in yeni binasını 
beğendiğini ve böyle bir binanın Üsküdar’a çok yakıştığı-
nı ifade ederek dernek yöneticilerini kutladı.

Hilmi Türkmen ve beraberindeki ekibe, binayı gezdiren 
dernek yetkilileri, programın sonunda İLKE ve İLEM’in 
yayımladığı eserlerden Türkmen’e hediye takdiminde bu-
lundu.

Bina Açılışı 
Ardından Birçok 
Tebrik Ziyareti 
Gerçekleşti
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Bilim Sanat Vakfı (BİSAV) yöneticileri İLKE ve İLEM 
derneklerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. BİSAV 
Başkanı Ahmet Okumuş ve BİSAV yönetim kurulu üye-
lerinin gerçekleştirdiği ziyarette, kurumlar arası istişare ve 
birlikte yapılacak projeler hakkında görüşüldü.

İBB Halkla İlişkiler Müdürlüğü Kurum ve STK Hizmet 
Birimi Şefi Çetin Kara ve ekibi, hayırlı olsun ziyareti için 
İLKE ve İLEM hizmet binasına bir ziyaret gerçekleştirdi.

Türkiye Üstün Zekâlı ve Dâhi Çocuklar Eğitim Vak-
fı (TÜZDEV) yöneticileri, İLKE ve İLEM’i ziyaret etti. 
TÜZDEV Genel Sekreteri Erdem Çakı ve Vakıf Yöneticisi 
Meltem Tekden tarafından gerçekleştirilen ziyarette, İLKE 
Mütevelli Heyeti Başkanı Davut Şanver, İLKE Yürütme 
Kurulu Başkanı Lütfi Sunar ve Genel Sekreter Kadir Ya-
man, misafirleri samimi ve sıcak bir ortamda ağırladı.

İstanbul Araştırma ve Eğitim Vakfı (İSAR) 22 Mart 
2017’de İLKE ve İLEM’e  yeni hizmet binaları için hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete İSAR Yönetim Kurul 
Üyeleri katıldı. Ev sahibi derneklerin  yöneticileri tarafın-
dan samimi ve sıcak bir atmosfer karşılanan misafirler, ça-
lışmaları hakkında İLKE ve İLEM yetkililerine bilgi verdi. 
Ziyarette kurumların ortak işbirliği konusunda istişarede 
bulundukları bildirildi.
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İAD Projesi İkinci Tanıtım Toplantısıyla 4 Yıllık Hülasasını Paylaştı 

2013 yılından beri İLKE Derneği tarafından ortaklaşa 
sürdürülen İslam Ahlâk Düşüncesi Projesiyle (İAD), 

ahlâk düşüncesinin kilometre taşları olan eserler ve 
müellifleri hakkında onlarca konferans, seminer, çalıştay 
ve yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirildi. Onlarca eser 

yayınlandı.

Dört yıldır süren İAD serüveni ve hasılasının paylaşıl-
dığı tanıtım toplantısı, 4 Mart 2017 Cumartesi günü 
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Camii Kültür 

Merkezi’nde yapıldı. Programda, proje boyunca gerçek-
leşen etkinlikler ve yayınlar, bir sergi ile katılımcıların 

beğenisine sunuldu.

iadkatalog.ilke.org.tr 
uzantılı adreste eserlerin 

tamamı dijital ortama 
aktarıldı

Yoğun katılımla gerçekleşen toplantıda, İLKE Derneği 
Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar, İLEM Başkanı 
Süleyman Güder, Projenin Koordinatörü Marmara Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Ömer Türker, Projenin Koordi-
natör Yardımcısı Kübra Tiryaki Bilgin ve İAD katalog-
lama çalışmasını yapan İbrahim Halil Ayten, projenin 
başlangıcından itibaren bugünlere uzanan serüvenine 
dair bilgiler aktararak proje kapsamında çıkan yayınlara 
değindiler. Projenin felsefi arka planına göndermeler 
yapan konuşmacılar ayrıca proje kapsamında geliştirilen 
kataloglama çalışmasını tanıttılar. Katılımcılar tarafından 
büyük ilgiyle gerçekleşen tanıtım toplantısında, projenin 
başladığı günden beri geçirdiği süreçler ve projenin çıktı-
ları, bir sergi ile katılımcıların beğenisine sunuldu.
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İAD Projesi İkinci Tanıtım Toplantısıyla 4 Yıllık Hülasasını Paylaştı 

Proje kapsamında; 
1200 yıllık birikim

26 ayrı kategoriye ayrıldı.
348 müellife ait

543 eserin açıklamalı 
bibliyografyası yayımlandı
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Ahlâk ve Başkası
Modern Felsefe ve İslam Düşüncesinde Öteki

Editör: Lütfi  Sunar, Selami Varlık

Yabancı düşmanlığı, etnosantirzm, ırkçılık, 
dini fanatizm, İslamofobi ve milliyetçilik çağı-
mızın yükselen tehditleri arasında ilk sıralarda 
yer alıyor. Ulus devletler bir taraftan içine düş-
tükleri meşruiyet krizlerini aşmak üzere abar-
tılmış güvenlik söylemleri ile kimlik pekiştirici 
siyasetlere başvururken öte yandan yüzleşilen 
sosyo-kültürel krizler de kitleleri ötekileştiri-
ci dile doğru itiyor. Artan küresel çatışmalar 
ve neticesinde ortaya çıkan göç dalgaları baş-
kası ile travmatik karşılaşmaları gündeme ge-
tiriyor. Bu bağlamda ahlak ve başkasına yeni 
bir bakışa ihtiyaç duyuluyor. Eser, başkalığın 
dışlanmış ötekiliğe dönüşme biçimlerini ele 
almak ve bunu ahlak düşüncesi içinde tartış-
mak üzere hazırlandı. Ahlâk ve Başkası kita-
bı, modern felsefede ve İslam düşüncesinde 
başkası/öteki ile ilgili kavram ve tartışmaları 
ele alan yazılar yer almakta. Eser, genel ve kar-
şılaştırmalı bir perspektifin yanı sıra, yeni bir 
yaklaşımın oluşturulması da hedefl enmekte.

İAD Kitaplığına
Yeni Eserler
Eklendi 

Ahlâk ve Müeyyide
Editör: Ömer Türker

Ahlâk tamamıyla bireyin vicdanıyla alakalı 
bir olgu olarak anlaşıldığı sürece bireyler ara-
sındaki ilişki veya ahlâkın dışa bakan yönü, 
ahlâktan ziyade siyasetin bir sorunu olarak ele 
alınmak durumunda. Bu takdirde ahlâksızlık 
kapsamında değerlendirilecek durumlar, hu-
kukun alanına girdiği sürece bir müeyyideden 
bahsedilebilir. Fakat bu sonuç, esas itibariyle 
belirli bir insan ve toplum tasavvurunun uzan-
tısı veya kaçınılmaz neticesi olduğundan fark-
lı insan ve toplum tasavvurları açısından ele 
alınmayı gerektirir. Ahlâk ve Müeyyide kitabı 
ahlâk ve müeyyide ilişkisini sorgulamak ama-
cıyla 2015 yılı içerisinde İslam Ahlâk Düşün-
cesi Projesi içerisinde gerçekleştirilen “Ahlâkî 
Müeyyide Üzerine Konuşmalar” serisinde ya-
pılan konferansların metinlerinden oluşmakta.
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2. İnsan
Tanımları
Çalıştayı
Gerçekleşti:
Çağdaş
Düşüncede
İnsan

İslam Ahlâk Düşüncesi Projesi (İAD) kapsamında yapı-
lan İnsan Tanımları Çalıştaylarının ikincisi Çağdaş Dü-
şüncede İnsan Çalıştayı adıyla gerçekleştirildi.

Çalıştayın ilk oturumunu İstanbul Medeniyet Üniversi-
tesi’nden İhsan Fazlıoğlu yönetti. Bu oturumda Lütfi Su-
nar, Olkan Senemoğlu, Eyüp Süzgün tebliğlerini sunan 
akademisyenler oldu. Marmara Üniversitesi’nden Ömer 
Türker’in başkanlığını yaptığı ikinci oturumda Latif Ka-
ragöz, Metin Özdemir tebliğlerini sunarken üçüncü ve 
dördüncü oturumlar İbrahim Halil Üçer başkanlığın-
da gerçekleşti. Rıdvan Özdinç, Kasım Küçükalp, Adem 
Levent, Ahmet Göksu, Ahmet Karakaya çalıştayda teb-
liğlerini sunan diğer katılımcılardır. Çalıştayda sunulan 
tebliğlerin editöryel bir çalışmayla 2017 yılı içerisinde 
yayımlanması amaçlanıyor.
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27 Ocak Cuma Ensar Vakfı Genel Merkezi’nde başlayan eğitim, 29 Ocak 
Pazara kadar devam etti. Alanında öncü ve yenilikçi çalışmalar yapan akade-
misyenlerin ve uzmanların Suriyeli STK’lar için Kurumsal Yönetim ve Orga-
nizasyon Eğitimi, Dernekler Kanunu, Dernek Muhasebeciliği, STK’lar İçin 
Gönüllü Yönetimi, STK’lar İçin Medya İletişimi, Mali Kaynak Geliştirme ve 
Yönetme Eğitimi gibi başlıklarda gerçekleştireceği eğitimlere, İslam dünyasın-
dan sadece Suriye değil, Gazze’den, Arakan’dan, Mısır’dan konuyla ilgili sivil 
toplum kuruluşları da yoğun katılım gösterdi. Eğitimler; Kurumsal Yönetim 
ve Organizasyon eğitimi, STK’lar İçin Gönüllü Yönetimi Eğitimi, STK’lar 
İçin Medya İletişimi Eğitimi, Mali Kaynak Geliştirme ve Yönetme Eğitimleri 
başlıklarıyla gerçekleştirildi.

İLKE Kurumsal Yönetim 
Akademisi, İslam Ülkeleri 

İstatistik, Ekonomik ve 
Sosyal Araştırma ve 

Eğitim Merkezi (SESRIC), 
Ensar Vakfı, İslam İşbirliği 

Teşkilatı (İİT) İnsani Yardım 
Departmanı (ICHAD) ve 

Suriye Dernekler Platformu 
ile ortak bir eğitim 

düzenleyerek uluslararası 
bir organizasyona imza attı.

İLKE Kurumsal 
Yönetim Akademisi 
Çalışmalarına
Devam Ediyor
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STK profesyonelleri için düzenlenen 
“Kurumsal Kapasite Geliştirme” eğitim 
programı, güz dönemi 24-25-26 Mart 
2017 tarihlerinde İLKE Merkez bina-
sında yoğun katılımla gerçekleşti. Prog-
ram, 24 Mart Cuma Kurumsal Yönetimi 
Akademisi Başkanı Nihat Erdoğmuş, 
İLKE Derneği Yürütme Kurulu Başkanı 
Lütfi Sunar ve Üsküdar Belediyesi Be-
lediye Meclis Başkan Vekili Celalettin 
Cingöz’ün açılış konuşmaları ile başladı. 
Program, Kurumsal Yönetim ve Orga-
nizasyon Eğitimi ve Gönüllü Yönetimi 
Eğitimi ile ilk günü tamamladı. İkinci 
gün, STK’lar için Mali Kaynak Geliştir-
me ve Yönetme Eğitimi ile STK’lar için 
Medya İletişimi başlıklarıyla verildi. Eği-
timin üçüncü ve son günü olan 27 Mart 
Pazar günü, Proje Yazımı ve Yönetimi 
başlığıyla düzenlendi. Katılımcılar eği-
timlerin sonunda vaka analizi ile öğren-
diklerini pratik olarak uygulama imkanı 
buldular. Program sonrasında katılımcı-
lara sertifikaları takdim edildi.Ku
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İLKE Derneği Kurumsal Yönetim 
Akademisi’nin 2017 yılı faaliyetleri, 
“Profesyonel Gelişim Seminerleri” 
dizisinin ilk etkinliği olan Zaman Yö-
netimi semineri ile başladı.

Akademik çalışmalarının yanında 
profesyonel olarak yirmi yıla yakındır 
eğitimler veren Hüseyin Çırpan’ın 
sunumuyla gerçekleşen Zaman Yö-
netimi semineri, katılımcı STK’ların 
yoğun ilgisi ile 21 Şubat Salı, İLKE 
Derneği merkez binasında gerçekleş-
ti. Seminerde Çırpan, zaman kavra-
mı, zaman çeşitleri, zaman yönetimi 
mi kendimizi yönetmek mi gibi baş-
lıklarla renklendirdiği sunumunda 
katılımcılara küçük testler uygulaya-
rak konuyu dikkat çekici hale getirdi. 

Zaman Yönetimi

STK Kurumsal Yönetim Akademisi, 
STK Konuşmaları-1 başlığı altında, 
Mehmet Ali Çalışkan’ın İtibar Yöne-
timi ile başladı. STK’larda itibar yö-
netimi hakkında mevcut durumun 
araştırma bulguları ile ortaya ko-
nulduğu program, 18 Şubat2017’de 
İLKE Merkez binasında gerçekleşti. 
İtibar Yönetimi başlıklı sunumunda 
Çalışkan; algı, iletişim, sosyal etki ve 
konu yönetimi gibi kavramları karşı-
laştırmalı olarak ele alıp STK’lar için 
paydaş analizinin nasıl yapılabilece-
ğini örneklerle katılımcılara aktardı.

İtibar Yönetimi
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İKAM’da Yoğunlaştırılmış
Dersler Başladı

“İslam Hukukunda Akit Teorisi” başlığıyla, İLKE Derneği 
merkezinde 20 Ocak Cuma ve 21 Ocak Cumartesi yapılan 
ders, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi ve İKAM Yürütme 
Kurulu Üyesi Necmettin Kızılkaya tarafından verildi. Yoğun 
katılımla gerçekleşen derste Kızılkaya, İKAM’ın faaliyetlerin-
den ve “İslam Hukukunda Akit Teorisi” başlığıyla vereceği 
dersle ne amaçladığını ifade ederek İslam’da borçlar hukuku-
na ve borçlar hukukunun esaslarına genel bir giriş yaptı.

İKAM Dersleri ile İslam İktisadı alanında belirli meselelerin 
etrafında odaklanarak, bu alanda bilgi düzeyinin artırılması 
ve farklı alanlarda çalışan uzmanlarla, konunun ilgililerini 
bir araya getirmek ve derinlikli bir öğrenme, tartışma ortamı 
elde edilmesi amaçlanıyor.

İKAM ve İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Uluslararası 
İslam Ekonomisi ve Finansı Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ile birlikte planladığı İslam Ekonomisi ve Finansı Lisansüstü 
Programları Müfredatını Geliştirme Çalıştayı, 4 Mart 2017 
tarihinde İLKE Dernek merkezinde gerçekleştirildi.

İLKE Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar’ın oturum baş-
kanlığını yaptığı ilk bölümde Hakan Sarıbaş, dünyanın çeşitli 
üniversitelerinin müfredatlarını incelediği raporunu katılım-
cılarla paylaştı. Çalıştayın ikinci bölümünde, İKAM Yürütme 
Kurulu Üyesi Necmettin Kızılkaya’nın oturum başkanlığını 
yaptığı ikinci oturumda Zeyneb Hafsa Orhan sunumunu 
gerçekleştirdi. Konunun uzmanı akademisyenlerin yoğun 
ilgisiyle gerçekleşen çalıştaya, İslam İktisadı’nın Türkiye’deki 
öncü isimlerinden Ahmet Tabakoğlu, Hamdi Döndüren ve 
Cengiz Kallek’in yanısıra önemli akademisyenler katıldı.

İslam Ekonomisi ve Finansı Lisansüstü Programları 
Müfredatını Geliştirme Çalıştayı Gerçekleştirildi
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İKAM Katılım Ekonomisi 
Konferansıyla
Temel Hazıroğlu’nu Ağırladı

İKAM Konferanslar serisinde Albaraka Türk Finans ve 
Strateji’den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Temel 
Hazıroğlu, İKAM’ın konuğu oldu.

“Katılım Ekonomisi: Yeni Bir Zihniyet Yeni Bir İktisat” 
ismiyle gerçekleştirilen konferans, 18 Mart Cumartesi 
İLKE Derneği’nde gerçekleştirildi. “Katılım Bankacılığı” 
kavramını ekonomi literatürüne kazandırmasıyla tanınan 
Temel Hazıroğlu, uzun süredir üzerinde çalıştığı “Katılım 
Ekonomisi” kitabı ekseninde İslam alanındaki çalışmala-
rını ve düşüncelerini katılımcılarla paylaştı.

İKAM Konferansları‘nın Konuğu
Arif Ersoy 

İKAM Konferansları 4 Şubat 2017 Cumartesi günü bir 
duayeni ağırladı. İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
Rektör Yardımcılığı görevini ve aynı üniversitenin Ulusla-
rarası İslam Ekonomi ve Finansı Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürlüğünü yürüten Arif Ersoy tarafından ve-
rilen konferansta, günümüz iktisadi sorunları karşısında 
İslam iktisadının çözüm önerileri masaya yatırıldı. 

İKAM Çalışmaları
Göz Dolduruyor
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İslam ekonomisi ve politiğini ana akım yaklaşımların öte-
sinde politik ekonomi nazarında interdisipliner bir metot 
ile yeniden ele almak ve İslam iktisadının teorilendirme-
sinde tarihsel, sosyal, kültürel ve siyasî unsurları tartışarak 
yeni bir teorik çerçeve sunmayı amaçlayan İKAM’da ih-
tisas dersleri, İslam iktisadı düşüncesini farklı disiplinlere 
dair metinlerden okumalar yaparak edinilecek bilgiler ışı-
ğında değerlendirmeye tabi tutmayı hedefliyor. Bu amaç-
la Taha Eğri tarafından İslam İktisadı Okumaları - II, İsa 
Yılmaz tarafından İslami Politik Ekonomi dersi ve Kadir 
Yılmaz’ın Karşılaştırılmalı İktisadi Doktrinler dersleri ya-
pılıyor.

İKAM, 19 Şubat 2017 tarihinde İslam İktisadı alanında çalışan veya çalışma yolunda genç araştırmacıları konuk etti. 
İKAM Başkanı Lütfi Sunar’ın, İKAM Yürütme Kurulu Üyeleri Taha Eğri ve Ozan Maraşlı’nın da katıldığı program, 
bir tanışma toplantısı mahiyetinde gerçekleşti. 

İKAM’da İhtisas Dersleri 
Yoğun İlgi Görüyor 

Genç Araştırmacılar
İKAM’da Buluştu
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Gündem Sohbetleri ile Türkiye gündeminin 
nabzını tutan İLKE, 23 Mart Perşembe önemli 
bir konuğu ağırladı. 

Türkiye ve dünyadaki gelişmeleri takip ederek 
meselelere geniş bir perspektifle ışık tutan İL-
KE’de Gündem Sohbetleri, Mart ayında 18. Dö-
nem İstanbul Milletvekiliği de yapmış olan Talat 
İçöz’ü ağırladı. “Cumhurbaşkanlığı Sistemi ve 16 
Nisan Referandumu” üzerine hasbihal gerçekleş-
tiren İçöz, Başkanlık sistemi üzerine önemli 	
gözlem ve araştırmalarını katılımcılarla paylaştı. 
Samimi bir ortamda gerçekleşen Gündem Soh-
betinde İçöz, “Başkanlık sistemi dünyada, güçlü 
hükümet etme imkanı sağlamaktadır. Konuya 
buradan yaklaşmak doğru olacaktır. Özal bu ko-
nuyu gündeme getirdiğinde bütün resmî ve gay-
riresmî unsurlarla rahmetli Özal’ın üzerine gidil-
miş, kendisi adeta bu konuyu gündeme getirdiği 
için pişman edilmiştir. Yapılan eleştiriler aslında 
bugünkünden çok da farklı değildir.” diyerek 
bugün Cumhurbaşkanlığı sistemi konusunda 
yaşanan tartışmalara atıfta bulundu. Başkanlık 
sistemi üzerine önemli gözlem ve araştırmaları 
olan ve bu konularda uzun yıllardır görüşlerini 
paylaşan Talat İçöz’ün sunumu, katılımcılara 
başkanlık sistemini daha geniş bir pencereden 
değerlendirme fırsatı sundu. 

Gündem
Sohbetleri’nin
Konuğu
Talat İçöz

Başkanlık sistemi dünyada, 
güçlü hükümet etme imkanı 
sağlamaktadır. Konuya buradan 
yaklaşmak doğru olacak
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İLKE Derneği ve çatısı altında bulunan İLEM, İGİAD 
ve YEKDER yöneticileri 2016’nın son kurumsal koor-
dinasyon toplantısında bir araya geldi.Toplantıya İLKE 
Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nihat Erdoğmuş, Lokman Özkara, İLEM Başka-
nı aynı zamanda İLKE Yürütme Kurulu Üyesi Süleyman 
Güder, YEKDER Başkanı Yusuf Alpaydın başta olmak 
üzere kurumların genel sekreterleri ve üst düzey yönetici-
leri katıldı.2017 yılına dair planlanan etkinlikler ve ortak 
projelerin konuşulduğu toplantıda, kurumlar arası istişare 
yapıldı. 

21 Şubat Salı, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi De-
kanı Ali Köse’ye bir ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete İLKE 
Yürütme Kurulu Başkanı Lütfi Sunar, İLKE Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve İLEM Başkanı Süleyman Güder, İLKE Ge-
nel Sekreteri Kadir Yaman katıldı.Ortak çalışmalar konu-
sunda istişareler yapılması ve her iki kurumun halihazırda 
devam eden projeleri hakkında fikir alışverişi yapıldı. 

İLKE Kurumsal Koordinasyon Toplantısı

Marmara İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Ali Köse’ye Ziyaret

İLKE Derneği Dış İlişkiler Birimi, kurumsal ziyaretler 
kapsamında üçüncü ziyaretini İslam Konferansı Teşkila-
tı’nın (İKT) kültürel alt organı olan IRCICA’ya yaptı. Zi-
yarette IRCICA Genel Direktörü Halit Eren ve Yardımcı-
sı Sadık Ünay ile görüşen İLKE heyeti, sıcak bir ortamda 
hasbihal ederek İLKE’nin çalışmalarından bahsetti. IRCI-
CA Genel Direktörü Halit Eren, İLKE’nin etkinlikleri ve 
faaliyetleriyle yakından ilgilendi.

IRCICA Ziyareti
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18 Ocak’ta İGİAD Genel Merkezi’nde bir basın toplan-
tısıyla 2017 AGÜ rakamlarını açıklayan Başkanı Ayhan 
Karahan, Yrd. Doç. Dr. Yusuf Alpaydın, Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, hesaplama yöntemi, ortaya çıkan rakamlar 
gibi konularda basın mensuplarını, konuya ilgi duyan 
akademisyenleri ve vatandaşları bilgilendirdi.

Türkiye İktisadi Girişim ve İş Ahlakı Derneği (İGİAD)  
İnsani Geçim Ücreti (İGÜ) Tespit Komisyonu, her yıl 
Aralık ayında yaptığı bir araştırma ile Türkiye’de fark-
lı bölgelerdeki ailelerin geçinebilmesi için gerekli olan 
asgari ücret seviyesini tespit ediyor. İGİAD tarafından 
yapılan araştırma sonucunda, İstanbul’da ortalama bü-
yüklükte bir ailenin insani şartlarda aylık geçimini sağ-
layabilmesi için insani geçim ücreti 2017 yılı için 2.154 
TL olarak belirlendi.

Prof. Dr. Korkmaz, “İGÜ uygulamasında piyasa şart-
ları değil hakkaniyet, yardımlaşma ve ücretin yeterliliği 
esas alınmaktadır. Özellikle emek arzının yoğun oldu-
ğu ülkemizde piyasa mekanizmasının çalışanların aley-
hine bir durum oluşturduğu açıktır ve bu çok yoğun 
bir şekilde istismar edilmektedir. Burada istismar, tek 
taraflı olmamakla birlikte işveren tarafı uygulayıcı taraf 
olarak daha fazla önem taşımaktadır” şeklinde açıkla-
malarda bulundu.

İnsani Geçim Ücreti
2017 Açıklandı

İGİAD’DAN HABERLER
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Ortalama büyüklükte bir hanenin aylık insani geçim ma-
liyetinin hesaplanmasından hareketle yapılan araştırma 
hakkında bilgiler veren Yusuf Alpaydın, “İGÜ, bir aile-
nin; gıda, giyim, konut, su, elektrik, gaz ve diğer yakıtlar, 
mobilya, ev aletleri ve ev bakımı, sağlık, ulaştırma, haber-
leşme, eğlence ve kültür, eğitim hizmetleri ve sair harca-
malarını içeriyor” diyerek İGÜ hesaplamalarının üç temel 
veri kaynağından bahsetti. İGİAD Başkanı, Ayhan Kara-
han ise basın toplantısında, iş dünyasına alternatif olarak 
sunduğu ve reel rakamlarla hesaplanan İGÜ’yü pratikte 
uygulanması ya da uygulama yönünde gayret gösterilmesi 
için tüm işverenlere tavsiye ettiklerini belirterek “Devle-
tin, her yıl asgari ücreti belirlerken İGİAD’ın belirlediği 
İGÜ’yü dikkate alması; asgari ücrette iş gören ve işveren-
den alınan vergi yükünün azaltılması ve bölgesel asgari 
ücrete geçilmesi önem arz etmektedir ” şeklinde konuştu. 

2017 yılı için İGÜ 2.154 TL olarak belirlendi

İGİAD İGÜ Tespit Komisyonu, her yıl Aralık ayında yaptığı bir araştırma 
ile Türkiye’de farklı bölgelerdeki ailelerin geçinebilmesi için gerekli 
olan asgari ücret seviyesini tespit etmekte. İGİAD’ın 2004 yılından beri 
Asgari Geçim Ücreti (AGÜ) ismiyle İstanbul için yaptığı çalışma, 2014 yılı 
itibariyle İGÜ olarak revize edilerek, hesaplamada daha ileri yöntemlerin 
kullanılması hayata geçirildi. 
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İGİAD’ın 7. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı, 28 Ocak 2017 tarihinde 
Üsküdar Belediyesi Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirildi. Toplantıya 
çok sayıda davetli katıldı. İkram 
sonrası başlayan program, Kuran-ı 
Kerim Tilaveti, Protokol Konuşma-
ları, İGİAD Gençlik Kurulu Baş-
kanı Nurullah Mahmut Dündar’ın 
selamlama konuşmaları, İGİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Karahan’ın selamlama konuşmaları, 
plaket takdim töreni, Genel Kurul 
gündemi ve teşekkür konuşmaları 
ile son buldu.

İGİAD Genel Kurulu’nda 
Ayhan Karahan Güven 
Tazeledi
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İGİAD Girişimcilik Ödül Töreni programı, bu seneye özel olarak 15 Temmuz’da 
ülkemizin işgaline yönelik darbe girişimine karşı durarak vatanı kahramanca sa-
vunan Türk milletine ithafen düzenlendi. İGİAD, Girişimcilik Özel Ödülü’nü bu 
yıl farklı olarak 15 Temmuz gazilerinden olan Sabri Ünal ve Fatih Üstün’e verdi. 
Ödül töreninin ardından Türkiye ekonomisinin değerlendirildiği bir panel de ger-
çekleştirildi. Panele, Rekabet Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ömer Torlak başkanlık 
etti. İstanbul Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kerem Alkin, BİM 
İcra Kurulu Üyesi Haluk Dortluoğlu konuşmacı olarak katıldı. Gecede ayrıca 
İstanbul Vali Yardımcısı konuklar arasındaydı.

Ödülü kimlere verdikleri konusunda bilgi veren İGİAD Başkanı Karahan, “Ödü-
lümüzü tanksavar olarak gündeme gelen, Türkiye’nin gıpta ile izlediği, anılarını 
bizlerle paylaştığı zaman duygu yüklü anlar yaşadığımız Sabri Ünal gazimize ver-
dik. Diğer ödül sahibi gazimiz de Şehzadebaşı’nda açılan ateş sonucu yaralanan 
Fatih Üstün kardeşimizdir” şeklinde ifade etti.

İGİAD, 2017 Girişimcilik 
Özel Ödülü’nü 15 Temmuz 
Gazilerine Verdi

Ödülümüzü tanksavar 
olarak gündeme gelen, 

Türkiye’nin gıpta ile 
izlediği, anılarını bizlerle 

paylaştığı zaman 
duygu yüklü anlar 

yaşadığımız Sabri Ünal 
gazimize verdik. Diğer 
ödül sahibi gazimiz de 

Şehzadebaşı’nda açılan 
ateş sonucu yaralanan 

Fatih Üstün kardeşimizdir.
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Sakarya Üniversitesi 
Rektörü’ne İGİAD 
Ziyareti

İGİAD Heyeti, Sakarya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas’ı 
makamında ziyaret etti. Yapılan gö-
rüşmede, derneğin faaliyetleri hak-
kında detaylı bilgilendirme yapılarak 
farklı iş ahlakı hakkında hasbıhal 
edildi.

Barbaros Ceylan ile 
Ahilik Konuşmaları

17 Şubat Cuma akşamı İGİAD der-
nek merkezinde yapılan “Günümüz-
de Ahilik Anlayışı ve Ahlak” konulu 
konferans,üyelerin yoğun katılımıy-
la gerçekleşti. Konferansa Hamilik 
Okulu Vakfı Kurucu Başkanı Bar-
baros Ceylan, Hamilik Okulu Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyesi Lütfi Ertekin, 
İGİAD ve Gençlik Kurulu üyeleri 
katıldı.

İGİAD Üyeleri
Deneyim Paylaşımı
 
Moderatörlüğünü hem akademik 
hem de STK çalışmalarıyla yakın-
dan tanınan Doç. Dr. Nihat Ala-
yoğlu’nun üstlendiği “Ders Veren 
Tecrübeler” dizisi ile İGİAD üyeleri 
bir araya geliyor. Gerek iş dünyasında 
uzun süre bulunan gerekse iş dünya-
sını odağına alan MÜSİAD’ta genel 
sekreterlik görevi üstlenen Alayoğlu, 
hâlen İstanbul Medipol Üniversitesi 
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakül-
tesi Dekan Vekili görevini yürütüyor. 
Aynı zamanda İGİAD Yüksek İstişare 
Kurulu Üyesi olan Alayoğlu, konuk-
lara sorular yönelterek verimli bir 
paylaşımın gerçekleşmesine katkıda 
bulunuyor.	
İGİAD’ da“Ders Veren Tecrübeler” 
dizisinin ilkinin konuğu AİM Glo-
bal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Akyüz oldu. Akyüz, yaklaşık 40 yıla 
varan iş tecrübelerini dinleyicilerle 
paylaştı.

İGİAD Denetim Kurulu 
Toplantısı

Her yıl mutat olarak gerçekleşen 
Denetleme Kurulu Toplantısı 1 Mart 
Çarşamba günü gerçekleştirildi.

Filistin
Konsolosluğu Ziyareti
 
Filistin’de yapılması planlanan iş gezi-
si öncesinde 6 Mart Pazartesi Filistin 
Başkonsolosu Abdülkerim El Hatip 
makamında ziyaret edildi.
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İLEM’in iki dizi halinde gerçekleştirdiği Kudüs ziyaretlerinin ürünü olan Ku-
düs Tarih ve Toplum Seminerleri düzenleniyor. Her hafta Cuma günleri dü-
zenlenen Kudüs saati, sunumlar ve tartışmalar ile zenginleşiyor ve İLEM’de 
Kudüs Tarih ve Toplum Seminerleri, Kudüs konusunda zihinlerin berrak-
laşmasını amaçlıyor. Bu bağlamda Kudüs: Tarih ve Toplum Seminerleri’nde 
şimdiye kadar İsmail Taşpınar “Yahudilik ve Hristiyanlık’ta Kudüs” başlıklı 
seminerini gerçekleştirdi. Weaam Baloum,“The Politicaland Legal Status of 
Palestinian Citizens in Israel” başlığıyla ikinci seminerin konuğu oldu. “İslam 
Tarihinde Kudüs” başlığıyla Cengiz Tomar ve “Kutsalın Başkentinde Gündelik 
Yaşam” başlığıyla Reha Ermumcu, serinin diğer konukları oldular. İLEM İh-
tisas Programı, bu konuşmaları telif bir kitapta bir araya getirip yayımlayarak 
Türkiye’deki Kudüs araştırmalarına katkı sunmayı ümit ediyor.

İLEM’de Kudüs
Seminerleri Başladı

Cengiz Tomar Reha Ermumcu Weaam Baloum

İLEM’DEN HABERLER
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1960 öncesi İslamcı düşüncenin fi-
kirlerinin, kavramlarının ve öncü 
şahsiyetlerinin konuşulduğu İslamcı 
Dergiler Sempozyumu 44 akademis-
yenin katılımıyla gerçekleştirildi.

İLEM tarafından gerçekleştirilen 
ve Üsküdar Belediyesi tarafından 
desteklenen 2. İslamcı Dergiler 
Sempozyumu 11-12 Mart tarihle-
rinde gerçekleştirildi. İki gün süren 
sempozyumda 1908-1960 arası ya-
yınlanmış olan İslamcı dergiler, 44 
akademisyenin 11 farklı oturumda 
sunduğu tebliğlerle ele alındı.

2. İslamcı Dergiler Sempozyumu 
açılış paneli Vahdettin Işık modera-
törlüğünde “İslamcılığın Dili ve Di-
namikleri” başlığı ile gerçekleştirildi. 
Panelde Lütfi SunarNecdet Subaşı, 
Alev Erkilet ve KurtuluşKayalı ko-
nuşmacı olarak yer aldı. Sunar, dergi-
leri modernleşme ve muhafazakârlık 
bağlamında ele alırken Necdet Suba-
şı da konuşmasında erken dönem İs-
lamcı neşriyatın dinin toplumsallaş-
ma biçimlerine olan etkisine değindi. 
Soğuk savaş sonrası İslamcı düşünce 

İslamcı Dergilerin
1908-1960 Arası Dönemi
2. İslamcı Dergiler Sempozyumu
ile Gün Yüzüne Çıktı 

İslamcı Düşüncenin Dili ve 
Dinamikleri Konuşuldu

üzerine konuşan Alev Erkilet, dergi-
ler üzerinden İslamcı düşüncenin ana 
söylem biçimlerine ve dinamiklerine 
değindi. Kurtuluş Kayalı ise İslamcı 
düşüncenin şekillendiği yıllara dair 
detayları ele alarak 1940’lı yılların 
özelinde önemli anekdotları dinleyi-
ciler ile paylaştı.
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Sempozyumun 11 Mart’ta gerçekleşen ilk gününde açılış panelinin ardından 
4 oturum gerçekleştirildi.

1. oturumda “İslamcı Düşüncede Süreklilik ve Kırılma” konuşuldu.

2. oturumda “İslamcı Dergiciliğin Öncüsü: Sırat-ı Müstakim ve Sebilürreşad” 
ele alındı. 

“İslamcı Neşriyatın İlk Örnekleri”nin konuşulduğu 3. oturumda Teârüf-i 
Müslimîn, Ceride-i İlmiyye, İslâm Mecmuası gibi dergiler ele alındı.

4. oturumda ise II. Meşrutiyet Dönemi ve İslamcılık konusu dergiler, döne-
min önemli aktörleri ve fikir akımları bağlamında konuşuldu. 

Sempozyumun ikinci günü gerçekleşen oturumlarda “İslamcı Dergilerde Dinî 
İlimler”e de yer verildi. “Çok Partili Dönemde İslamcı Dergiler” ise iki farklı 
oturumda toplam 8 tebliğ ile ele alındı ve İslamcı dergilerin bu dönemde dev-
let, kurumlar ve toplumla olan ilişkisi konuşuldu.

İslamcı Düşüncenin Hafızası 
Tamamlanıyor
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5 yılda açılan

200’e yakın 
programda onlarca 
hoca ile dersler, okuma 
grupları ve atölyeler 
düzenledi

İLEM İhtisas Programı; Edebiyat, 
Felsefe, İktisat, İslam İlimleri, 
Siyaset, Tarih, Toplum ve Yönetim 
çalışma grupları; dersler, okuma 
grupları, sunumlar, dizi seminerler 
ve atölyeler ile zengin bir akademik 
dönem planlayarak ders, okuma 
grubu ve atölyelerden oluşan 
24 farklı programla 2017 Bahar 
dönemine merhaba dedi.

İLEM İhtisas 2017 Bahar Dönemi 
ile 11. dönemine girdi. İLEM İhtisas 
Programları, beş yılda açılan iki yüze 
yakın programda onlarca hoca ile 
dersler, okuma grupları ve atölyeler 
ile bini aşkın genç ilim yolcusuna 
yön verdi.

ÇALIŞMA
GRUBU

HOCA TÜR BAŞLIK

Edebiyat
Çalışma
Grubu

Dursun Ali Tokel Ders Divan Şiirinin Kuranî Kaynakları

Hale Sert Ders Modern Edebiyat Kuramları

Berat Açil Okuma Grubu Osmanlı Şiir Estetiği

Felsefe
Çalışma
Grubu

Harun Kuşlu Ders İslam Mantık Tarihi ve Problemleri

İhsan Fazlıoğlu Ders Karşılaştırmalı Felsefe Bilim Tarihi II

Hatice Umut Okuma Grubu Hannah Arendt Okumaları II: Geçmiş İle Gelecek Arasında

İktisat
Çalışma
Grubu

Kadir Yıldırım Ders Karşılaştırmalı İktisadi Doktrinler II

İsa Yılmaz Okuma Grubu İslami Politik Ekonomi II

Taha Eğri Okuma Grubu İslam İktisadı Okumaları II

İslam
İlimleri

Çalışma
Grubu

Ercan Alkan Ders Vahdeti Vücûd Öğretisine Giriş: Temel Metinler II

Hayrettin Nebi Güdekli Ders Klasik Dönem Kelâmının Mantıksal Yapısı

Hamdi Çilingir Okuma Grubu Muhtasar-ı Kudûrî Okumaları II

Osman Yılmaz Okuma Grubu Metin, Muhtasar ve Şerh Bağlamında es-Süyûtî’de Nahve Giriş

Rahile K. Yılmaz Atölye Hadis Araştırmalarında Yeni Eğilimler: İmâm Mâlik ve Muvatta Atölyesi

Siyaset
Çalışma
Grubu

Süleyman Güder Okuma Grubu 20. Yüzyıl İslamcılık Düşüncesi

Bünyamin Bezci Atölye Avrupa’da Güncel Siyasal Tartışmalar

Tarih
Çalışma
Grubu

Emrah Safa Gürkan Okuma Grubu Osmanlı Tarihyazımında Yeni Yaklaşımlar

Abdülkadir Macit Atölye Muhammed Hamidullah Tarihçiliği Atölyesi

Ali Satan Atölye Türkiye Tarih Yazıcılığında İstiklal Harbi Atölyesi

Toplum
Çalışma
Grubu

Mahmut Hakkı Akın Ders Sosyal Bilimlerin Yapısı

Mustafa Kömürcüoğlu Ders Kent Teorisi Okumaları

Lütfi Sunar Okuma Grubu Klasik Toplum Teorisi: Mukaddime Okumaları II

Yönetim
Çalışma
Grubu

Erkan Erdemir Okuma Grubu Yönetim ve Organizasyon Alanında Akademisyen Olmak

Nihat Erdoğmuş Okuma Grubu Yönetim Düşüncesinde Temel Meseleler

 

İLEM İhtisas
2017 Bahar
Dönemi
Başladı
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İLEM Lisansüstü Eğitimler kapsamında çeşitli 
eğitimler düzenlemeye devam ediyor. Akade-
mik araştırma yapan kişilere yönelik olarak 
11 Şubat-26 Şubat tarihleri arasında 27 saat-
lik SPSS Eğitimi verildi. Mustafa Otrar tara-
fından verilen eğitimde SPSS programı genel 
hatlarıyla incelendi ve teorik bilgiler paylaşıldı.

İLEM’de lisansüstü düzeyde çalışmalar yapan araştırmacılara yönelik 10, 13 ve 14 Mart tarihlerinde Akademik Proje 
Dizaynı ve Yazma Eğitimi düzenlendi. Düzenlenen eğitim kapsamında TÜBİTAK’ın ulusal proje çağrılarına yönelik 
proje yazma süreci, bu süreçte yer alan bilimsel yaklaşımlar, proje yönetimi ve değerlendirme aşamasında göz önünde 
bulundurulması gereken hususlar ele alındı.

Eğitimler, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanı (BİDEB) Prof. Dr. Mustafa Çufalı ve Prof. Dr. Ömer 
Çaha, Doç. Dr. Lütfi Sunar, Prof. Dr. Murat Taşdemir ve Yrd. Doç. Dr. Erkan Erdemir tarafından verildi.

Lisansüstü çalışmalar yapan öğrencilere yönelik 27 Şu-
bat Pazartesi günü Eleştirel Okuma Eğitimi düzenlendi. 
Yrd. Doç. Dr. Selami Varlık tarafından verilen eğitimde, 
akademik bir metin okurken eleştirel yaklaşım yöntemle-
rinin ve iletiyi bulma, iletiyi açma ve geliştirme yollarının 
tanınması hususlarına değinildi.

SPSS Eğitimi

Mustafa Otrar
11-12 / 18-19 / 25-26  Şubat 2017
Cumartesi 14:30-18:30 - Pazar 09:30-14:30
İLEM Yeni Bina

İLEM İ ler i  Düzey Eğit imler

Katılım Kontenjanla Sınırlıdır.

ilem.org.tr0216 310 4318 /ilmietudler/ilmietudlerdernegiHalk Cd. Türbe Kapısı Sok. Üsküdar İstanbul No: 13 İlmi Etüdler Derneği

İLEM’de
İleri Düzey 
Eğitimler 
Devam Ediyor 

Proje Dizaynı ve Yazma Eğitimi

Eleştirel Okuma Eğitimi

SPSS Eğitimi
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Eğitim komisyonu, İLEM Eğitim 
Programına devam eden öğrencile-
rin, mezun-mensup ve yönetim ku-
rulu üyelerinin katılımı ile 10-12 Şu-
bat tarihlerinde dönem arası kampını 
gerçekleştirdi. Erkekler Kocaeli/Diri-
liş kamp alanında kalırken kız öğren-
ciler Balıkesir/Susurluk’taki kampta 
konakladılar. Kamplarda okumalar, 
film gösterimi, geziler ve sportif faa-
liyetlerin yanı sıra seminerler gerçek-
leştirildi.

İLEM Eğitim
Programı Sürüyor

Eğitim Programı Bahar 
Dönemi Seminer 
Dersleri ve Grup 
Çalışmaları Başladı

Eğitim programının bahar dönemi 
seminer dersleri ve atölyeler yanında 
on yedi grupla da grup çalışmaları 
devam ediyor.
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Kitap Söyleşileri

Eğitim Programı kapsamında düzenlenen kitap söyleşilerine bahar döneminde de devam ediliyor. II. kademe okuma 
programında yer alan Turgut Cansever’in İslam’da Şehir ve Mimari kitabını 25 Şubat Cumartesi Halil İbrahim Düzenli 
ile tahlil eden öğrenciler, I. kademe eğitiminde okutulan Aliyaİzzetbegoviç’in İslam Deklarasyonu kitabının tahlilini 25 
Mart Cumartesi Mahmut Hakkı Akın ile gerçekleştirdi. Son söyleşi ise Algı Yönetimi ve Manipülasyon kitabının yazarı 
Mücahit Gültekin ile 1 Nisan Cumartesi gerçekleştirildi. 

Diğer Faaliyetler

Kudüs’'ü
GELIN

KONUŞALIM
Tarih ve 
Toplum 
Seminerleri

#kudüsükonuşalım

Yahudilik ve Hristiyanlık’ta Kudüs 
İsmail Taşpınar, 3 Mart 2017, Cuma, Saat: 18:00 

The Legal and Political Status of Palestinians under Israeli Occupation 
Weaam Baloum, 10 Mart 2017 Cuma, Saat: 16:00

İslam Tarihinde Kudüs
Cengiz Tomar, 17 Mart 2017, Cuma, Saat: 16:00

Kutsalın Başkentinde Gündelik Yaşam 
Reha Ermumcu, 24 Mart 2017, Cuma, Saat: 16:00

Filistin Şehirlerinde Yaşam ve Kültür
Ebtihal M.R. Abu Jazar, Mai Khalaf, Ibrahim Abu Arafeh, Muath Hamed, 7 Nisan 2017, Cuma, Saat: 16:00

Arap Liderlerinin Kudüs Siyaseti 
Taha Kılınç, 21 Nisan 2017, Cuma, Saat: 16:00

Uluslararası Hukuk ve İşgal Gerçeği Arasında Kudüs 
Hüseyin Önal, 28 Nisan 2017, Cuma, Saat: 16:00

The Urban Development of Jerusalem during the Ottoman Period 
Ruba Kasmo, 5 Mayıs 2017, Cuma, Saat: 16:00

Kudüs’te İlmî Hayat ve İlim Halkaları 
Fuad al-Zubaide, 19 Mayıs 2017, Cuma, Saat: 16:00

Değişim ve Kaos Arasında Osmanlı Kudüs’ünde İdare 
Yasemin Avcı, 26 Mayıs 2017, Cuma, Saat: 14:30

Osmanlı Kudüs’ünde Hak Arama Vasıtası Olarak Toplu Dilekçeler 
Ömür Yazıcı Özdemir, 26 Mayıs 2017, Cuma, Saat: 16:00

ilem.org.tr0216 310 4318 /ilmietudler/ilmietudlerdernegiHalk Cad. Türbe Kapısı Sk. No:13 Ilmi Etüdler Derneği Üsküdar Istanbul

vevedindin
ortadoğuda

ilişkisi

siyaset

Mehmet Toprak
Şii Siyaset Düşüncesinin Kökenleri
18.03.2017, 15.00

Ramazan Yıldırım
Selefiliğin Teolojik Temelleri ve Günümüze Yansımaları
01.04.2017, 17.00

Mehmet Evkuran
Ehli-Sünnet Kimliğinin Siyasal Özellikleri
25.03.2017, 15.00

Hakkı Uygur
Şii Siyasi Düşüncesinin Günümüze Yansımaları
 08.04.207, 17.30

İsmail Yaylacı
İhvan-ı Müslimin Hareketi ve Düşüncesi
22.04.2017, 18.30
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Türkiye Lisansüstü Çalışmalar Kongresi (TLÇK), lisansüs-
tü çalışmalar yapan araştırmacıların, ortak dil ve yöntem 
geliştirmelerine imkân sağlamak, özgün akademik üretim 
sorununu aşmak ve disiplinler arası yaklaşımları teşvik et-
mek amacıyla her yıl Türkiye’nin farklı bir üniversitesinde 
düzenlenmekte.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da TÜBİTAK tarafından destek-
lenen ve Muş Alparslan Üniversitesi ile birlikte  düzenle-
necek olan 6.TLÇK’ya Edebiyat, Eğitim, Felsefe, Hukuk, 
İktisat, İlahiyat, İletişim, İşletme, Mimarlık & Şehircilik, 
Sanat, Siyaset Bilimi, Sosyal Politikalar, Sosyoloji, Psiko-

6.TLÇK’ya Doğru 

10-13 Mayıs 2017, Muş

6. Türkiye
Lisansüstü Çalışmalar
Kongresi 

loji, Tarih, Uluslararası İlişkiler alanlarına ait alt dallarda 
bildiriler kabul ediliyor. Kongreye lisansüstü çalışmalarına 
devam eden veya yüksek lisansını/doktorasını son iki yıl 
içerisinde tamamlamış olan araştırmacılar katılabiliyor. 
Gönderilen özetler ve bildiriler alanında uzman hakemler 
tarafından değerlendirildikten sonra kabul ediliyor. Katı-
lımcıların konaklamaları organizasyon kapsamında karşı-
lanıyor.

Kongre sonrasında seçilen bildiriler, gelenekselleştiği üzere 
bu yıl da TLÇK Bildiriler kitabından yayımlanacak.
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Gençlik Kampta Buluştu
YEKDER Gençlik Çalışmaları dönem arası kampı, Şile İncekum Macerapark’da gerçekleştirildi. Şahsiyet Okulu’na 
devam eden ortaokul öğrencileri ve Marifet Okulu’na devam eden lise öğrencileri, kamplarda dostluklarını pekiştirip 
çeşitli etkinliklere katıldı. Kamp süresince öğrenciler, macera ve survivor parkuru, okçuluk, futbol, mangala, satranç, 
tabu gibi sosyal aktivitelerin yanı sıra doğa yürüyüşlerine, beceri eğitimlerine, sinema gösterimlerine, Kur’an - meal ve 
kitap okuma saatlerine ve tefekkür eğitimlerine katıldı. Dört gün süren kamplar; öğrencilerin, Gençlik Çalışmaları’nın 
hedefleri arasında yer alan sorumluluk bilincini geliştirme, ibadet alışkanlığı kazanma ve uzun vadeli dostlukların te-
melini atmalarına katkı sağladı.

YEKDER Gençlik Çalışmaları kapsamında Marifet Okulu 
ve Şahsiyet Okulu öğrencileri çeşitli etkinlikler ile faaliyetle-
rine devam etmekte. Öğrenciler, katıldıkları drama ve musiki 
derslerinin yanı sıra uçurtma müzesi, tespih müzesi ve Hil-
ye-i şerif ile Süleymaniye Camii ziyaretlerini gerçekleştirdiler. 
Düşünce Atölyesi öğrencileri sosyolog Zeynep Betül Akçil’in 
sunumuyla gerçekleştirilen “Toplum ve Ben” ve Muhammet 
Mollamehmetoğlu’nun anlatımıyla gerçekleştirilen “İslam 
Medeniyeti” seminerlerine katıldılar.

YEKDER Gençlik 
Çalışmaları dönem 
arası kampı, 
Şile İncekum 
Macerapark’da 
gerçekleştirildi 

Gençlik Çalışmaları Devam Ediyor

YEKDER’DEN HABERLER
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YEKDER’in öğretmenlerin eğitim-öğretim becerilerine 
katkı sağlamak amacıyla düzenlediği Öğretmen Atölyele-
ri, alanında uzman eğitimciler tarafından gerçekleştirili-
yor. Yıl boyunca dönüşümlü olarak devam eden atölye-
lerde öğretmenlerin sınıf yönetimi, iletişim ve materyal 
kullanımı gibi pedagojik gelişimi ile birlikte Kur’an’ı Ke-
rim öğretimi gibi din ve ahlâk eğitimi alanında gelişimle-
rini sağlayacak atölyeler de yer alıyor.

Öğretmen Atölyeleri, sahada görev alan farklı alanlardan 
eğitimcilerin kişisel ve meslekî gelişimlerine katkı sunma-
yı ve katılımcıların özgün, nitelikli çalışmalar yapabilecek 
düzeyde fikirler edinmelerini amaçlayarak bir hayat biçi-
mi olan ahlâkî eğitimin yalnızca din ve değerler dersleri 
ile sınırlı kalmamasını gaye ediniyor. Bu nedenle atölyeler 
din ve değerler ve ahlâk eğitimini önemseyen her branştan 
eğitimcinin katılımına açık şekilde gerçekleştiriliyor.

DEA 
Çalışmalarına 
Hız Kesmeden 
Devam Ediyor

Öğretmen Atölyeleri 
Farklı Konu ve Konuklarla 
Çalışmalarına Devam Ediyor

Yıl boyunca dönüşümlü olarak 
devam eden atölyelerde 
öğretmenlerin sınıf yönetimi, 
iletişim ve materyal kullanımı 
gibi pedagojik gelişimi 
ile birlikte Kur’an’ı Kerim 
öğretimi gibi din ve ahlâk 
eğitimi alanında gelişimlerini 
sağlayacak atölyeler de yer 
alıyor.
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Drama İle
Kalıcı Değerler

Din Eğitiminde
Sözlü Kültürle Değerlenmek

Katılımcıların aktif bir öğrenme deneyimi yaşamalarını, 
meslektaşları ile tecrübe paylaşımı gerçekleştirmelerini ve 
öğretimi kolaylaştıracak pratik fikirler edinmelerini sağla-
mayı hedefl eyen Öğretmen Atölyelerinin Bahar Dönemi 
programının ilki olan “Drama Atölyesi”, 1 Mart 2017 ta-
rihinde Erdem Çakı yönetiminde gerçekleştirildi. Atölye-
de, değerler eğitiminde eğitici drama tekniklerinden nasıl 
faydalanılabileceği anlatıldı. Örnekler üzerinden değerler 
eğitiminin kalıcı bir hale dönüşmesinin yolları katılımcı-
lar ile paylaşıldı. 

Dursun Ali Emecen’in liderliğinde düzenlenen “Din Eği-
timinde Sözlü Kültürle Değerlenmek” isimli atölye, 4 
Mart 2017 Cumartesi günü dernek merkezinde gerçek-
leştirildi. Atölyede, sözlü kültür öğeleri (hikâye, masal, 
kıssadan hisse ve menkıbe) ve dini eğitime yansımaları, 
anlatıcılık sanatı ve örnek masal anlatımıyla değerler eğiti-
mi başlıkları üzerinde duruldu. Atölye, katılımcı sertifika-
larının takdimi ile son buldu.

Eğitimci Geliştirme Programı (EGP)
Öğretici Alım Sınavı Yapıldı
Eğitim ve öğretimle ilgili becerilerin geliştirilmesine kat-
kı sağlamayı amaçlayan Eğitimci Geliştirme Programı 
(EGP) öğretici alım sınavı, 19 Ocak 2017 Perşembe günü 
gerçekleştirildi. Dini Bilgiler Alan Sınavı ve Dil ve Anla-
tım yazılı sınavında başarılı olan öğrenciler, Kur’an-ı Ke-
rim sözlü sınavına tabi tutuldu. Kur’an-ı Kerim sözlüsün-
de seri okuyuş, mahreç ve tecvit uygulamalarında başarılı 
olan öğrenciler, 26 Ocak 2017 tarihinde gerçekleştirilen 
mülakatla EGP’ye kabul edildi.

Eğitim ve öğretimle ilgili becerilerin geliştirilmesine kat-
kı sağlamayı amaçlayan Eğitimci Geliştirme Programı 
(EGP) öğretici alım sınavı, 19 Ocak 2017 Perşembe günü 
gerçekleştirildi. Dini Bilgiler Alan Sınavı ve Dil ve Anla-
tım yazılı sınavında başarılı olan öğrenciler, Kur’an-ı Ke-
rim sözlü sınavına tabi tutuldu. Kur’an-ı Kerim sözlüsün-
de seri okuyuş, mahreç ve tecvit uygulamalarında başarılı 
olan öğrenciler, 26 Ocak 2017 tarihinde gerçekleştirilen 
mülakatla EGP’ye kabul edildi.
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İlahiyat Önlisans Destek 
Programı Seminerleri 
Devam Ediyor

YEKDER İlahiyat Ön Lisans Des-
tek Programı Bahar Dönemi Arapça 
dersleri, Marmara Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesi hocalarından Yrd. Doç. 
Dr. İbrahim Tüfekçi ve Mahmut 
Sami Kanbaş ile başladı. Birinci sınıf 
öğrencileri 13 Şubat 2017 Pazartesi 
günü İbrahim Tüfekçi ile, ikinci sınıf 
öğrencileri 14 Şubat 2017 Salı günü 
Mahmut Sami Kanbaş ile ilk ders-
lerini gerçekleştirdi. Dersler, birinci 
sınıflar için Pazartesi ve Çarşamba, 
ikinci sınıflar için Salı ve Perşembe 
günleri dernek merkezinde devam 
etmekte. 

İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Arş. Gör. Bilal 
Patacı tarafından 2 Mart 2017 tari-
hinde “Yaşayan Dünya Dinleri” baş-
lıklı seminer verildi. Seminerde din 
tanımı, dinler tarihine giriş, peygam-
ber kavramı üzerinde duruldu. Dün-
ya üzerindeki dinlerin tanrı anlayışı 
ve ibadetleri hakkında bilgi verilerek 
mukayesenin yapıldığı seminer, çık-
mış sorular çözülerek tamamlandı.

Dersler, birinci sınıflar için 
Pazartesi ve Çarşamba, 
ikinci sınıflar için Salı ve 
Perşembe günleri dernek 
merkezinde devam 
etmekte
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“Tefsir Tarihi ve Usulü” semineri, 
İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi Tefsir Anabilim Dalı Arş. Gör. 
Mehmet Yaşar tarafından 22 Mart 
2017 tarihinde verildi. Seminerde 
Kur’ân’ın nüzûlü ve metinleşmesi, 
Kur’ân’ıntefsîrin tanımı ve niteliği, 
temel tefsîr yöntemleri ve tefsîr ekol-
leri konuları üzerinde durularak reh-
berlik eğitimi yapıldı.

“Hadis” ve “Hadis Tarihi ve Usulü” 
seminerleri 28-29 Mart 2017 tari-
hinde Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Rahile Kızılkaya Yılmaz ile ger-

çekleştirildi. “Hadis” seminerinde sünnetin dindeki yeri, hadis kaynaklarında sünnet tasavvuru, hadislerin anlaşılması 
ve yorumlanması konuları ele alındı. “Hadis Tarihi ve Usulü” seminerinde ise hadis ilminin temel kavramları ve alt 
dalları, hadislerin nasıl korunduğu ve kayıt altına alındığı üzerine giriş yapıldı. Ardından temel hadis kaynakları üzerine 
konuşulup yakın dönem hadis çalışmalarından bahsedildi. Seminer hadis öğrenim ve öğretim yöntemleri konusu ile 
tamamlandı.

Ailede Din Eğitimi Programı (ADEP) 
Bahar dönemi dersleri Yrd. Doç. Dr. 
Gülsüm Ağırakça’nın eğitmenliğinde 
14 Şubat 2017 tarihinde başladı. 15 
oturum olarak planlanan program, 
her hafta Salı günü 10.30-12.00 sa-
atleri arasında dernek merkezinde 
devam ediyor.

Seminerler, çocuk yetiştirirken bek-
lentinin ne olacağı, anne-babanın ço-
cuk yetiştirme yönteminde hemfikir 
olup olmadığı gibi sorular üzerinden 
katılımcıların katılımıyla ilerliyor. 
Program süresince Gülsüm Ağırakça 
tarafından belirlenen kitaplar okuna-
rak filmler izleniyor. 

Ailede Din Eğitimi Programı - ADEP
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YEKDER kurucu üyelerinden ve Aşamalı Seminerler 
Programı hocalarından Henim Demirhan ile 6 Ocak 
2017 Cuma günü dernek merkezinde “Dirilişin Yolu Aile 
Olmak” başlıklı seminer gerçekleştirildi. Seminerde He-
nim Demirhan, zor zamanda aile olmanın önemine ve 
aile olmanın sorumluluklarına, toplumda ailenin rolüne 
ve ailenin toplumsal yükümlülüklerine değinerek aile ol-
mayı bilmenin değerini ele aldı.

Bahar döneminin ikinci semineri, 16 Şubat 2017 Perşem-
be günü YEKDER Aşamalı Seminerler Programı (ASP) 
hocalarından Ferahiye Sakarya ile “Çocuklarımız ve Biz” 
başlığıyla dernek merkezinde gerçekleştirildi. Sakarya, se-
minerde çocuklar ile münasebetler ve bu münasebetlerin 
bir mercek altına alınması gerektiği üzerinden durarak 
çocuklara olan yaklaşımların nasıl olacağı ve doğru iliş-
kiler kurmanın temelinin nelere dayandığını katılımcılar 
ile paylaştı. Aşamalı Seminerler Programının hâlihazırda 
devam eden katılımcılarına, mezunlarına ve dışarıdan ka-
tılımcılara açık olarak gerçekleştirilen seminerler yoğun 
ilgi gördü.

Aşamalı Seminer Programı (ASP) 
Aylık Seminerleri Devam Ediyor

Aşamalı Seminerler 
Programının 
hâlihazırda devam 
eden katılımcılarına, 
mezunlarına ve dışarıdan 
katılımcılara açık 
olarak gerçekleştirilen 
seminerler yoğun ilgi 
gördü.
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YEKDER’li Hanımlar
Halep için Ördü
YEKDER, Halep’ten hicret etmek zorunda kalan Müslü-
manlara ev sahipliğini gösterebilmek için “İpliği Bizden 
Örmesi Sizden” sloganı ile tüm program öğrencilerinin 
katılımıyla “Halep için Örüyoruz” etkinliğini gerçek-
leştirdi. Örgüler dernek merkezinde toplandıktan sonra 
ulaştırılması amacıyla Deniz Feneri Derneği yetkililerine 
teslim edildi.

YEKDER, Çalışanları ile Motivasyon 
Etkinliği Gerçekleştirdi

YEKDER, çalışanların motivasyonunu artırmak, çalışan-
ların ailelerinin derneğe aidiyetini pekiştirmek amacıyla 
yönetim kurulu üyeleri ve aileleri ile birlikte 25-26 Mart 
2017 tarihlerinde motivasyon etkinliği düzenledi. Et-
kinlik kapsamında Şile İncekum Macera Parkı’na giden 
çalışanlar ve aileleri, hafta sonunu orman ve deniz havası 
eşliğinde muhabbetlerini pekiştirerek geçirdi. Katılımcı-
lar, trekking, okçuluk, binicilik, macera parkuru ve canlı 
langırt etkinliklerini gerçekleştirme imkanı buldular.

ASP Dönem Sonu Toplantısı Yapıldı
Aşamalı Seminerler Programı Dönem Sonu Değerlendir-
me Toplantısı 25 Ocak 2017 Çarşamba günü program 
eğitimcileri ile birlikte dernek merkezinde gerçekleştirildi. 
Güz döneminin değerlendirilmesinin yapıldığı toplantıda 
Bahar döneminin mevcut planı da gözden geçirildi.
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YEKDER kurumsal işbirliklerini geliştirmek, faaliyetleri-
ni tanıtmak ve sahadaki sivil toplum kuruluşlarının fa-
aliyetlerinden haberdar olmak amacıyla gerçekleştirdiği 
ziyaretlerine devam ediyor. 

Kurumsal ziyaretleri çalışmaların daha nitelikli hale gel-
mesi açısından önemseyen YEKDER bu kapsamda Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı İstanbul İl Müdürü Nedret Apay-
dın, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Faruk Ömer Faruk 
Yelkenci, Üsküdar Kaymakamı Mustafa Güler, Yedi Hilal 
Derneği Başkan Yardımcısı Salim Sarıyıldız ve Üniversite-
ler Komisyonu Başkanı Samet Paçacı’yı ziyaret etti.

Çalışmalarını yaygınlaştırmak amacıyla diğer gönüllü te-
şekküllere de ziyaretler de bulunan YEKDER, Deniz Fe-
neri’ni ağırladı.

YEKDER 
Kurumsal 
Ziyaretlerle 
Çalışmalarını 
Tanıtıyor



10-13 Mayıs 2017, İLEM
6. TLÇK

12 Mayıs 2017, YEKDER
Yıl Sonu Kahvaltısı

13 Mayıs 2017, YEKDER
Sınıf Yönetimi
Muhammet Öztabak

13 Mayıs 2017, YEKDER 
Genç YEKDER Yıl Sonu Programı

14 Mayıs 2017, İGİAD
Piknik

18 Mayıs 2017, İLKE
Kurumsal Koordinasyon 2 Toplantısı

19 Mayıs 2017, İLEM
Kudüs Dizi Seminerleri
Fuad Al Zubaide

20 Mayıs 2017, YEKDER
Ev Okulu Kapanış Programı

20 Mayıs 2017, YEKDER
Çocuk Edebiyatıyla Din ve Değerler
Elif Konar Özkan

23 Mayıs 2017, İGİAD
Ders Veren Tecrübeler 3
Osman Balta

24 Mayıs 2017, İLKE
Kurumsal Yönetim Akademisi Tanıtım Toplantısı

26 Mayıs 2017, İLEM
Kudüs Dizi Semineri
Yasemin Avcı- Ömür Yazıcı Özdemir

30 Mayıs2017, İLKE
İLKE ve Kurumları İftar

HAZİRAN 2017
6 Haziran 2017, İGİAD
İftar

26 Haziran 2017, İLKE
Bayramlaşma

27 Haziran 2017, İGİAD
Bayramlaşma

15 Nisan 2017, İLEM
Şii Siyasi Düşüncesinin Günümüze Yansımaları 
Hakkı Uygur

21 Nisan 2017, İLEM
Arap Siyasetçilerin Kudüs Siyaseti
Taha Kılınç

21 Nisan 2017, YEKDER 
ASP Aylık Semineri  / Mahremiyet Eğitimi
Esra Albayrak

21-23 Nisan 2017, İLKE
İLKE Stratejik Planlama Hazırlık Toplantısı

22 Nisan 2017, İLEM
Ortadoğu’da Din Siyaset İlişkisi Dizi Semineri
İhvan-ı Müslimin Hareketi ve Düşüncesi
İsmail Yaylacı

22 Nisan 2017, YEKDER
Eğitici Oyunlar
Ayşe Macit

29 Nisan 2017, İLKE
Profesyonel Gelişim Eğitimi,
İletişim ve İkna

30 Nisan 2017, İGİAD
Doğa Yürüyüşü

30 Nisan 2017, İGİAD
Piknik

MAYIS 2017

4 Mayıs 2017, İLKE
Gündem Sohbetleri

5 Mayıs2017, İLEM
Kudüs Dizi Semineri
Ruba Kasmo

6 Mayıs 2017, İLEM
İLEM Eğitim Programı Kapanış Konferansı
Ahmet Mercan

6 Mayıs 2017,  İLKE
STK’larda Çalışan İstihdamı Konulu Çalıştay 

7 Mayıs 2017, YEKDER
Etkili Kur’an Öğretimi 
Ayşe Öztürk

Gelecek Etkinlikler
NİSAN 2017

1 Nisan 2017, İLEM
Marx’ ı Yeniden Düşünmek: İnsan Doğası, 
Toplum ve Özgürlük
Olkan Senemoğlu

1 Nisan 2017,  İLEM 
Selefiliğin Teolojik Temelleri ve Günümüze 
Yansımaları
Ramazan Yıldırım

1 Nisan 2017, YEKDER 
Materyal Kullanımı 

3 Nisan 2017, YEKDER 
İslam Hukukuna Giriş
 
3 Nisan-8 Mayıs 2017, İLKE 
Modern Ahlâk Düşüncesinin Kurucu 
Kökenleri:
Kant’ın Ahlâk Felsefesine Dair Eleştirel 
Okuma

3 Nisan 2017, YEKDER 
İslam Hukukuna Giriş Semineri

5 Nisan 2017, İGİAD 
Eski ve Yeni Yönetim Kurulu Hasbihal

7 Nisan 2017, YEKDER
Kan Ver 3 Hayata Can Ver Kampanyası

7 Nisan 2017, İLEM
Filistin Şehirlerinde Yaşam ve Kültür
İbtihal M.R. Abu Jazar & Mai Khalaf

8 Nisan 2017, YEKDER 
Film Okuma Sanatı / Yusuf Ziya Gökçek

8 Nisan 2017, İLEM
Kalkınma Modeli Oluşturmada Coğrafi 
Bilgi Sistemlerinin Rolü
İbrahim Taşdemir

9 Nisan 2017, YEKDER 
Ev Okulu Kur’an-ı Kerim Okuma Yarışması

11 Nisan 2017, İGİAD 
Sektör Kurulları Toplantısı

14 Nisan 2017, İLKE
Ahlâk ve Başkası Kitabı Tanıtım Toplantısı




